
総支配人　大熊宏昌

令和七年 元旦

懐石旅庵 阿しか里

新しい年が皆様にとって佳き年である事をお祈りするとともに、

変わらぬご愛顧の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

これからもお客様の御期待やご要望に対して

更なるご満足頂ける宿を目指すべく、

従業員一同日々より一層のサービス向上に努めて参ります。

賜りましたこと厚く御礼申し上げます。

おかげ様にて懐石旅庵 阿しか里は

リニューアルから間もなく2周年を迎え、

新年　あけましておめでとうございます。

旧年中は格別のお引き立てを


